1

证券代码：002587        证券简称：奥拓电子        公告编号：2022-053

深圳市奥拓电子股份有限公司

关于调整2021年员工持股计划管理委员会委员的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奥拓电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年6月2日以现

场结合通讯方式召开了2021年员工持股计划第二次持有人会议，审议通过了《关

于调整2021年员工持股计划管理委员会委员的议案》。由于公司2021年员工持股

计划管理委员会委员之一的宣汶佐先生已经离职，为更好地保障员工持股计划的

整体利益，决定选举赵丽红女士为公司2021年员工持股计划管理委员会委员，与

第一次持有人会议选举产生的谭斌先生、陈玲女士、胡宁生先生、张淼女士共同

组成公司2021年员工持股计划管理委员会，任期与2021年员工持股计划存续期间

保持一致。

赵丽红女士未在公司控股股东或实际控制人单位担任职务，不为公司5%以

上股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员，与前述主体不存在关联关系。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二○二二年六月三日